



BIRO UMUM DAN PENGADAAN BARANG DAN JASA
SATPEL VII PROVINSI GORONTALO
Jln. Jenderal Sudirman Nomor 6 Kelurahan Dulalowo Timur Kec. Kota Tengah
Gorontalo, 96128, Telp : (0435) 821125 Laman : www.ung.ac.id

BERITA ACARA NEGOSIASI HARGA

Nomor : 1340.7/A7.UN47/SATPEL VII 2025 #013/LK.00.00/2-3/XII/2025
Tanggal : 14 Desember 2024

Pada hari ini, Sabtu tanggal empat belas bulan desember tahun dua ribu dua puluh empat , telah dilakukan Negosiasi Harga untuk paket pekerjaan :

Nama paket pekerjaan	: Pengadaan Jasa Keamanan UNG Tahun 2025
Nilai HPS	: Rp. 12.778.354.010,40 (Dua belas miliar tujuh ratus tujuh puluh delapan juta tiga ratus lima puluh empat ribu sepuluh rupiah empat puluh sen);
Sumber pendanaan	: DIPA Universitas Negeri Gorontalo Tahun 2025

- Rapat dipimpin oleh Pokja pemilihan
- Dihadiri oleh : Gerald Ford Bachtiar, SP, MM selaku Komisaris PT. Garuda Sukuriti Perkasa

Hasil Klarifikasi Harga terlampir

Pokja Pemilihan

1. Yunita Khrestina Karolina Dien, S.S., M.Pd.
2. Ferly Stenly Lotulung, S.H.
3. La Ode Muhamad Yusuf, S.Pd., M.A.P
4. Zulwardy S. Mamu, S.Pd., M.Pd.
5. Lucky Desmon Christian Menajang, S.T.
6. Jandrie Wowiling, S.E.
7. Haris Cono, S.E.



GERALD FORD BACHTIAR, SP. MM

Klarifikasi dan Negosiasi Biaya/Harga

Jenis Barang/Jasa	Satuan	Vol	PPK			Peserta			Negosiasi						
			Harga Penawaran	Total setelah Pajak	Pajak(%)	Harga Penawaran	Total sebelum Pajak	Pajak(%)	Total setelah Pajak	Harga Penawaran	Total sebelum Pajak	Pajak(%)			
UPAH															
	Gada Utama	BLN	12	Rp21.084.400	Rp253.012.800	Rp11	Rp280.844.208	Rp17.941.400	Rp215.296.800	Rp11	Rp238.979.448	Rp17.941.400	Rp215.296.800	Rp11	Rp238.979.448
	Gada Madya	BLN	12	Rp38.168.800	Rp458.025.600	Rp11	Rp508.408.416	Rp34.682.800	Rp416.193.600	Rp11	Rp461.974.896	Rp34.682.800	Rp416.193.600	Rp11	Rp461.974.896
	Gada Pratama	BLN	12	Rp608.454.000	Rp7.301.448.000	Rp11	Rp8.104.607.280	Rp529.949.000	Rp6.359.388.000	Rp11	Rp7.058.920.680	Rp529.949.000	Rp6.359.388.000	Rp11	Rp7.058.920.680
Tenaga Parkir	BLN	12	Rp113.133.000	Rp1.357.596.000	Rp11	Rp1.506.931.560	Rp107.560.500	Rp1.290.726.000	Rp11	Rp1.432.705.860	Rp107.560.500	Rp1.290.726.000	Rp11	Rp1.432.705.860	
SERAGAM															
Seragam Gada Utama	SETVORG	4	Rp4.200.000	Rp16.800.000	Rp11	Rp18.648.000	Rp1.500.000	Rp6.000.000	Rp11	Rp6.660.000	Rp1.500.000	Rp6.000.000	Rp11	Rp6.660.000	
Seragam Gada Madya	SETVORG	8	Rp2.500.000	Rp20.000.000	Rp11	Rp22.200.000	Rp1.500.000	Rp12.000.000	Rp11	Rp13.320.000	Rp1.500.000	Rp12.000.000	Rp11	Rp13.320.000	
Seragam Gada Pratama	SETVORG	140	Rp4.950.000	Rp651.000.000	Rp11	Rp722.610.000	Rp1.700.000	Rp238.000.000	Rp11	Rp264.180.000	Rp1.700.000	Rp238.000.000	Rp11	Rp264.180.000	
Seragam Petugas Parkir	SETVORG	30	Rp1.740.000	Rp52.200.000	Rp11	Rp57.942.000	Rp800.000	Rp24.000.000	Rp11	Rp26.640.000	Rp800.000	Rp24.000.000	Rp11	Rp26.640.000	
THR															
Tunjangan Hari Raya	BLN	1	Rp273.000.000	Rp273.000.000	Rp11	Rp303.030.000	Rp273.000.000	Rp273.000.000	Rp11	Rp303.030.000	Rp273.000.000	Rp273.000.000	Rp11	Rp303.030.000	
PERALATAN															
Peralatan Kerja	THN	1	Rp82.400.000	Rp82.400.000	Rp11	Rp91.464.000	Rp63.625.000	Rp63.625.000	Rp11	Rp70.623.790	Rp63.205.000	Rp63.205.000	Rp11	Rp70.157.550	
Keuntungan	THN	1	Rp732.583.768	Rp732.583.768	Rp11	Rp813.167.982	Rp177.963.758	Rp177.963.758	Rp11	Rp197.539.771	Rp177.956.188	Rp177.956.188	Rp11	Rp197.531.369	
Biaya Umum	THN	1	Rp313.964.472	Rp313.964.472	Rp11	Rp348.500.564	Rp133.472.818	Rp133.472.818	Rp11	Rp148.154.828	Rp133.467.141	Rp133.467.141	Rp11	Rp148.148.527	
			Total HPS			Total Penawaran			Total Penawaran			Total Penawaran			
			Rp12.778.354.010			Rp10.222.729.233			Rp10.222.729.233			Rp10.222.729.233			